

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA Tel: (0387) 4255404/330/332 Tel: Fax (0387) 4255456



RESOLUCION -D- N° 028-18

Salta, **2 7** FEB 2018 Expediente Nº 12.235/16

VISTO: La Resolución Nº CD Nº 867/17, mediante la cual se aprueba dictamen y se designa como Profesional Adscripta a la Lic. Isabel del Valle Figueroa en la asignatura Enfermería de Salud Pública I de la Carrera de Enfermería; y,

CONSIDERANDO:

Que por error involutario se consignó en dicha resolución la asignatura Enfermería de Salud Pública I siendo la correcta Enfermería de Salud Pública II de la Carrera de Enfermería...

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E LV E:

ARTICULO 1º.- Modificar la Resolución CD Nº 867/17, la asignatura correspondiendo a "ENFERMERIA DE SALUD PUBLICA II" de la Carrera de Enfermería

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: docente responsable, Lic Figueroa y siga a Dirección General Administrativa Académica – Dpto. Docencia de esta Facultad para su toma de razón y demás efectos.

LIC. MARIA JULIA RIVERO SECRETARIA ACADENICA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSA LIC. MARIA SILVIA FORSYTH
DECANA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSE

1

0

DGAA